ПРОТОКОЛ №9/ПРГ от 26 марта 2014 года
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге

____________________________________________________________________________

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	Данилов

Андрей Александрович
	Заместитель директора филиала
	Председатель ПРГ

	2.
	Дорогая

Любовь Ивановна
	Главный бухгалтер
	Заместитель Председателя ПРГ

	3.
	Синенький

Игорь Васильевич
	Заместитель директора филиала по безопасности
	член ПРГ

	4.
	Труш

Евгения Анатольевна
	Начальник планово-экономического сектора
	член ПРГ

	5.
	Петрухин

Александр Владимирович
	Начальник отдела эксплуатации и ремонта подвижного состава и контейнеров
	член ПРГ

	6.
	Шелахаева

Ирина Федоровна
	Начальник юридического отдела
	член ПРГ

	Дорогая Наталья Александровна
	Инженер 1-ой категории отдела эксплуатации и ремонта подвижного состава и контейнеров
	 Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие  - 6. Кворум имеется.

           ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
 1.  Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурс № ОК/005/НКПДВЖД/0005 на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой  грузов в/из контейнера, склада, автомобиля ручным и механизированным способом, и размещению грузов.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	27.03.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	680000, Хабаровский край, г. Хабаровск,

ул. Дзержинского, д. 65 3-й этаж.

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Заключение договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнеров, в том числе крупногабаритных и длинномерных грузов ручным и механизированным способом с использованием специализированной техники.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 693 600 (три миллиона шестьсот девяносто три тысячи шестьсот) рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС

2. На основании анализа документов,  предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика,  ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

2.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Порядковый номер участников
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, руб. (без НДС)
	Срок выполнения работ

	1
	ООО « Милон Автотранс»

ИНН 2725058682
КПП 272501001
ОГРН 1062722034000
	3 693 600
	31.12.15

2.2. Признать открытый конкурс по лоту 1 № ОК/005/НКПДВЖД/0005  не состоявшимся, на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках и подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка);
2.3. В соответствие с пунктом 141 Положения о закупках и пунктом 2.9.12. документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным участником, подавшим предложение ООО «Милон Автотранс» путём размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:
Предмет договора: заключение договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнеров, в том числе крупногабаритных и длинномерных грузов ручным и механизированным способом с использованием специализированной техники.
Цена договора: 3 693 600 руб. (три миллиона шестьсот девяносто три тысячи шестьсот) рублей, без НДС.

Единичные расценки (ставки на услуги)  приведены в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Условия оплаты: по безналичному расчету на основании выставленного счета в течение 30 банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг.
Место выполнения работ: Хабаровский край г. Хабаровск, 3-й Путевой переулок, 8.

Срок оказания услуг: с даты заключения Договора до 31 декабря 2015 года.

	Председатель ПРГ
	_______________________
	А.А. Данилов

	Заместитель ПРГ
	_______________________
	Л.И. Дорогая

	_______________________
	И.В. Синенький

	_______________________
	Е.А. Труш

	_______________________
	А.В. Петрухин

	_______________________
	И.Ф. Шелахаева

	Секретарь ПРГ
	_______________________
	Н.А. Дорогая

Срок действия договора: с даты заключения Договора до 31 декабря 2015 года.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми
членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.
 «27» марта 2014 г.
Приложение №1

                                                                                          к Протоколу № 9/ПРГ

заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге,

состоявшегося 27 марта 2014 года

Наименование услуги и стоимость работ
	Наименование услуги
	Ставки за 1 усл. ед. без учета НДС, руб.

	5-ти тонный контейнер
	20 фут контейнер
	40 фут контейнер

	Погрузка груза в контейнер (за контейнер)
	1800
	3700
	5000

	Выгрузка груза из контейнера
(за контейнер)
	1800
	3700
	5000